MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 05/2022

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 05/2022

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das

atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente

com a servidora JOSIANE CAMINHAS RIBEIRO , Presidente da Comissão do Processo Seletivo

nº 05/2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Amplamente

Simplificado nº 05/2022, após análise curricular, com avaliação de títulos e documentos, de

conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura do Chamamento Público.

DAS NOTAS – PONTUAÇÃO OBTIDA

EMPREGO PÚBLICO: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

109965 GEOVANNA DE ARAUJO BRAZ 0

109966 LETÍCIA DA SILVA LAURINDO 2

109967 IVANETE DONIZETE ABRAMO ANDRIANO 0

109982 DÉBORA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 20

109985 LAÍSA PENA 31

110022 FABRICIO FARIA ROCHA  0

110023 GRASIELA CHAGAS 5

110025 JENIFER DA SILVA LEOCADIO 6

110026 TIAGO HENRIQUE MACHADO 92

110033 TALITA COSTA DE OLIVEIRA 3

110034 LETÍCIA VOLTARELLI FURLIN 10

110039 LUANA APARECIDA GENTIL 96

110040 FELIPE OSMAIR MORELLI BUENO 6

110049 ALICE DE SÁ MARTINS  14

110053 LAIANE DE ALMEIDA CHIORATO  5

110054 MISLENE APARECIDA FRONTAROLI PARREIRA 92

110059 EDIR NOBRE JACOVONI 5

110065 FABIO STARCKE CARREGARI 13

110066 FLÁVIA APARECIDA TARTARIN 12

110067 CASSIA SOUZA FERREIRA SILVA SBARDELOTTO 71

110071 BEATRIZ LOPES DA SILVA 1

110073 ANA CAROLINA CONSTANTINO  1

110081 CAIO BASILIO DA SILVA 1

110085 LUCINÉIA DA SILVA SANTOS 1

110086 EMILY MOREIRA DE OLIVEIRA 3

110088 JESSICA RECHE PINELLI 8

110089 THALISSA MOORY DA SILVA 10

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

109946 BRENO AMARAL MAGALHAES SEVILHANO 1

109953 ALICE DE JESUS PEIXOTO 0

109973 GUILHERME LACERDA GOMES 4

109974 NELSON LUIS MAGASSY BRAZ 4

109977 JULIO CESAR BACHINI 4

109980 EDGAR HENRIQUE DE CARVALHO 20

109981 LUCIA SOARES DE SOUSA  25

109997 RENATA THEODORO DE SANTOS 0

109998 AMANDA FRANCISCO BATISTA  8

110006 VITOR HUGO DOMINGUES 16

110009 MARIA CLAUDIA SCHIMIDT 8

110012 FERNANDO AUGUSTO CABRAL CARVALHO  17

110027 ANGELA LUIZA SOARES 12

110031 RAFAEL RODRIGUES FERNANDES 0

110036 MURILO HENRIQUE TROMBELA 25

110043 ELINE PALMA 12

110047 JHENIFER MARIA PLAINE  12

110051 SAMUEL NAPOLITANO DA COSTA 0

110056 IARA DE ALUCENA PAULA 8

110058 MARIANA MORI MARTINIANO DE OLIVEIRA PINTO 20

110077 FRANCIELE APARECIDA ROCHA DE LIMA 4

110080 KELLY KARINA DE PASSOS CARVALHO 4

110082 VIVIANE CARVALHO LOPES FERREIRA  0

110087 BÁRBARA TAYNA PLAINE PAULINO 0

110090 TAMIRIS DELLACORTE DE OLIVEIRA  0

   Guariba (SP), 08 de Abril de 2.022.

Celso Antonio Romano                                   Josiane Caminhas Ribeiro

                  Prefeito Municipal                                         Presidente da Comissão